
ســـام درخــشــانــی در قــشــم، 
روزهای پایانی بازی در سریال 
»خوب، بد، جلف: رادیو اکتیو« 
را  خانی  قاسم  پیمان  ساخته 
سپری می کند. این مجموعه 
اولین تجربه بــازی درخشانی در یک سریال 

نمایش خانگی است.

حسین مهری در ســری سوم 
اثر  مافیا«  »شب های  مسابقه 
سعید ابوطالب، شرکت می کند 
ــن مسابقه بــا کــامــران  و در ای
تفتی، شهاب عباسی، هومن 
برق نورد، مهدی کوشکی، امید حاجیلی و امیر 

کربلایی زاده همگروه خواهد بود.

رضــا صــادقــی تــیــتــراژ برنامه 
دریایی«  »فــانــوس  تلویزیونی 
را خواهد خواند. ایــن برنامه 
ــت و تصویرگری  ــ بـــرای روای
ظرفیت های بندری و دریایی 
کشور طراحی شده و قرار است از شبکه نسیم 

سیما پخش شود.
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هیئت  ریاست  نصیریان  علی 
زنده  »هنر  جشنواره  داوران 
اســت« را برعهده گرفت. این 
جشنواره اسفندماه به صورت 
آنلاین برگزار خواهد شد. دبیر 

بخش فیلم این رویــداد، کمال تبریزی و بخش 
تئاتر بهروز غریب پور است.

ــاه آهــنــگــرانــی امــســال با  ــگ پ
فــیــلــم ســیــنــمــایــی »شــیــرجــه 
بــزرگ« اثــر کریم لـــک زاده در 
خواهد  حضور  فجر  جشنواره 
داشــت. کــارگــردان ایــن فیلم 

در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران اعلام کرده 
مشغول آماده سازی آن برای تحویل به دبیرخانه 

جشنواره است.

مجموعه  لــقــمــانــیــان  محمد 
»شوخی شوخی« را کارگردانی 
ــت. ایــن مجموعه از  ــرده اس ک
ــه طــنــز بـــه مــســائــل روز  ــ زاویـ
ــردازد و عــروســک هــای  ــی پـ مـ

مختلفی در آن حضور دارند. »شوخی شوخی« 
از شبکه سه پخش خواهد شد.

چهره ها و خبر ها

ــرداری  اصغر فــرهــادی فیلم ب
فیلم »قهرمان« را در شیراز به 
پایان رسانده است. به گزارش 
مهر، بخشی از این اثر در »نقش 
ــده و  رســتــم« فیلم بـــرداری ش
عوامل اجــازه انتشار خبر یا عکسی از مراحل 

فیلم برداری را نداشته اند.

با  زودی  بــه  لرستانی  شــهــره 
دیده  تلویزیون  در  سریال  دو 
ــد. او پــس از پایان  خــواهــد ش
مجموعه »خانه امــن«، سریال 
»نفوذ« ساخته جواد شمقدری 

را از شبکه یک و سریال »باخانمان« را از شبکه 
سه روی آنتن خواهد داشت.

نمایش خانگی

 مائده کاشیان  

تلویزیون

سه شنبه ۲ دی   1399
7  جمادی الاول 144۲.شماره ۲0555

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

پس از گذشت چند ماه از غیبت »عصر جدید« 
ــی« در تلویزیون، ایــن دو برنامه  ــم و »دوره
ــدول پخش  ــور موقت بــه ج پرمخاطب بــه ط
شبکه سه و نسیم بازمی گردند. قسمت جدید 
از باقی مانده سری چهارم »دورهمی« شب 
یلدا روی آنتن رفت و »عصر جدید« نیز قرار 
است در قالب »هشتگ عصر جدید«، از روز 
پنج شنبه  هفته جاری پخش شود. این برنامه 
ــه خواهد  ــاه ادام ــر دی م در 8 قسمت تا اواخ
داشت و پخش قسمت های باقی مانده سری 
چهارم »دورهمی« هم تقریبا تا دو ماه آینده 
ادامه خواهد یافت. احسان علیخانی و مهران 
مدیری در این مدت می توانند توجه تعداد 
زیــادی از مخاطبان را جلب کنند و در جمع 

پربیننده های تلویزیون قرار بگیرند؟

جبران جای خالی »عصر جدید«	 
پیش از این »هشتگ عصر جدید« با اجرای 
شرکت کنندگان  حضور  با  قیاسی،  ایمان 
مسابقه و در غیاب احسان علیخانی و داوران، 
پخش می شد. این برنامه در واقع حکم پشت 
تمرینات  و  ــت  داش را  جدید«  »عصر  صحنه 
شرکت کنندگان بــرای مراحل بعد را نشان 
ــاره ایده های تازه شان  مــی داد و با آن هــا درب
جدید«  عصر  »هشتگ  مــی کــرد.  گفت وگو 
موضوع جدیدی نداشت و میزان بینندگان 
آن اصلا قابل مقایسه با مسابقه اصلی نبود. 
اکنون احسان علیخانی تصمیم گرفته، فعلا 
که امکان ضبط مرحله نیمه نهایی وجود ندارد، 

با این برنامه به تلویزیون بازگردد تا ارتباط 
مخاطبان با حال و هوای مسابقه حفظ شود 
ــاع شرکت کنندگان  و مــردم در جریان اوض

قرار بگیرند.

و 	  علیخانی  بــا  جــدیــد«  عصر  »هشتگ 
داوران

برنامه »هشتگ عصر جدید« با حضور احسان 
علیخانی و چهار داور مسابقه ضبط شده است 
و در هر کدام از قسمت ها احسان علیخانی 
با استعدادهای »عصر جدید« و راه یافتگان 
به مرحله نیمه نهایی تماس تصویری خواهد 
داشت. در هر قسمت یکی از داوران حضور 
دارد و خود میزبان یک مهمان  است. علیخانی 
نیز مهمانان مختلفی دارد که به صورت آنلاین 
با آن ها گفت وگو خواهد کرد. اولین قسمت 
از این برنامه ویژه با حضور امین حیایی، پنج 
شنبه روی آنتن مـــی رود و پخش آن تــا یک 
شنبه ادامه خواهد داشت. بقیه قسمت های 
»هشتگ عصر جدید« شنبه و یک شنبه پخش 
می شود و در آخرین قسمت که اواخر دی ماه 
ــی رود، آریــا عظیمی نژاد حضور  روی آنتن م
داشته است. هرچند این ویژه برنامه جذابیت 
مسابقه را نخواهد داشت، اما با توجه به حضور 
با آن  برنامه،  و مهمانان  علیخانی، داوران 
»هشتگ عصر جدید« که تا به حال دیده ایم 
متفاوت خواهد بود. علاوه بر این، در شرایطی 
که توقف پخش مسابقه طولانی شده است، 
»هشتگ عصر جدید« می تواند مقدمه خوبی 

برای پخش مرحله نیمه نهایی باشد.

آمادگی برای مرحله نیمه نهایی	 
پخش  خبر  کــه  ویدئویی  در  قیاسی  ایــمــان 

»هشتگ عصر جدید« را در آن اعلام کرده، 
گفته است که پس از این ویژه برنامه بلافاصله 
مرحله نیمه نهایی مسابقه را آغاز خواهند کرد، 
بنابراین اگر شرایط طبق برنامه ریزی ها پیش 
بــرود، احتمالا در آستانه سال جدید شاهد 
پخش ادامه »عصر جدید« و مرحله نیمه نهایی 
خواهیم بود. اگر موج کرونا شدت نگرفته بود، 
در فاصله کوتاهی پس از »عصر جدید 2«، 
نوروز 1400 سری سوم »عصر جدید« تولید 
می شد، اما توقف ضبط مسابقه باعث شد زمان 

تولید سری دوم بسیار طولانی شود.

بازگشت »دورهمی« به نسیم	 
ــی« هــم مانند »عصر  ــم ضبط برنامه »دوره
جدید« به دلیل شیوع کرونا و ایام عــزاداری 
ــود. طبق  ــ ــده ب ــر، مــتــوقــف شـ ــف ــرم و ص ــح م
یلدایی  ویژه برنامه  در  مدیری  مهران  گفته 
»دورهمی«، از سری چهارم برنامه 20 قسمت 
باقی مانده که ایــن قسمت ها ضبط شــده و 
اولین قسمت آن یک شنبه شب پخش شده 
است. بنابراین »دورهمی« نیز به طورموقت 
روی آنتن خواهد بــود و پخش 20 قسمتی 
که به تازگی ضبط شده، حدود دو ماه طول 
خواهد کشید. این قسمت ها در ادامه سری 
چهارم برنامه تولید شده و از همان ساختار 
معمول برنامه پیروی کرده، بنابراین خبری از 
تغییرات تازه و جذابی که مهران مدیری پیشتر 

وعده اش را داده بود، نیست.

ادامه سری چهارم به جای »دورهمی 5«	 
پس از پایان ناگهانی »دورهمی« در تابستان، 
مهران مدیری مردادماه اعلام کرد که دو ماه 
بعد سری پنجم این برنامه را خواهد ساخت و 

همزمان فصل دوم »هیولا« را هم پیش خواهد 
برد، اما به دلیل موج جدید کرونا این اتفاق 
پیش تولید  مرحله  مدیری  مهران  و  نیفتاد 
سریالش را آغاز کرد. اکنون پس از گذشت 
پنج ماه، خبری از »دورهمی 5« نیست و ادامه 
سری چهارم در سکوت خبری ضبط و همزمان 
با شب یلدا به کنداکتور شبکه نسیم اضافه 
شده و قرار است طبق روال قبل پنج شنبه و 

جمعه شب روی آنتن برود.

خبری از سری پنجم نیست	 
مــهــران مــدیــری یــک شنبه شب »دورهــمــی« 
چندماهه  غیبت  دربـــاره  توضیحاتی  بــا  را 
برنامه و تکلیف سری چهارم آن، آغــاز کرد. 
مدیری توضیح داد : طبق قــرارداد و تعهدی 
که داشته قرار بوده »دورهمی 4« را در 100 
قسمت تولید کند و از این تعداد، 20 قسمت 
باقی مانده که ضبط آن به دلیل فرا رسیدن 
محرم و صفر و شیوع کرونا، متوقف شده بود. 
اکنون قرار است 20 قسمت باقی مانده روی 
آنتن برود و سری چهارم به پایان برسد. مهران 
مــدیــری گفت: »20 قسمت دیگر از سری 
چهارم خواهیم داشت و بعد اگر زنده باشیم، 
زنده خواهیم ماند.« که خنده  تماشاچیان را 
به دنبال داشت. او در میان صحبت های خود 
هیچ اشاره ای به سری پنجم برنامه و تغییراتی 
که قرار بود ایجاد شود نکرد. گذشته از این، 
مهران مدیری به زودی بــرای بــازی در فیلم 
جدید مسعود کیمیایی به نام »خائن کشی« 
جلوی دوربین خواهد رفت و »هیولا 2« هم 
در دست تولید اســت، بنابراین بعید به نظر 
می رسد که مدیری به زودی تصمیمی برای 

ساخت سری پنجم »دورهمی« داشته باشد.

تهیه کننده »خانه امن«: قصد 
توهین به تیم استقلال را نداشتیم

تهیه کننده »خانه امن« درباره سکانس جنجالی 
عملیات تــروریــســتــی در پــوشــش یــک هـــوادار 

استقلالی توضیحاتی داد.
به گــزارش صبا، در قسمت چهل و سوم سریال 
ــی احــمــد معظمی  ــردان ــارگ ــه ک ــن« ب ــه امـ »خــان
به  داستان  صفری  ابوالفضل  تهیه کنندگی  و 
ماجرای عملیات تروریستی یک عضو گروهک 
داعش در ورزشگاه آزادی اختصاص دارد. وی 
بــرای انجام عملیات انتحاری، دربــی پایتخت 
را انتخاب کــرده است و در پوشش یک هــوادار 
استقلال وارد ورزشگاه می شود. بعد از این که این 
سکانس با اعتراض هواداران تیم استقلال تهران 
در فضای مجازی مواجه شد، تهیه کننده »خانه 

امن« توضیحاتی را در این باره ارائه داد.
ابوالفضل صفری تهیه کننده سریال با تاکید بر این 
که هیچ سوء نیتی برای نشان دادن یک داعشی در 
پوشش طرفدار تیم استقلال وجود نداشته است، 
بیان کرد: »ماجرایی که در قسمت چهل و سوم 
نشان داده شد، بر اساس یک داستان واقعی است. 
هدف این بود که تاکید شود تروریست ها برای 
انجام اعمال خلاف خود از هر گونه محبوبیت 
ورزشــی و هنری بین مــردم ایــران سوء استفاده 
می کنند.« وی ادامه داد: »استفاده از این پرونده 
واقعی، صرفا به این دلیل بود تا همه ما هوشیار 

باشیم و جلوی این سوءاستفاده ها را بگیریم.«
تهیه کننده »خانه امن« ضمن دلجویی از هواداران 
استقلال به دلیل سوءتفاهم ایجاد شده، گفت: 
»بسیاری از عوامل سریال »خانه امن« طرفدار 
استقلال هستند و هرگز قصد توهین به این تیم را 
نداشته اند.« صفری اظهار کرد: »من از مخاطبان 
و علاقه مندان تقاضا می کنم سریال »خانه امن« 
را به طور کامل تماشا کنند به ویژه قسمت 44 
که امشب )دیشب( یکم دی پخش می شود. در 
این قسمت داستان سریال به تیم پرسپولیس و 

ماجرایی مشابه پرداخته است.«

معرفی سریال های جدید سیما

دو سریال جدید »روزهای ابدی« و »باخانمان« از 
دوشنبه 8  دی ماه و سه شنبه 9 دی ماه به باکس 

شبانه سریال های سیما اضافه می شوند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سیما، سریال های 
ــای ابــدی« و »باخانمان«، با اتمام پخش  »روز ه
سریال های »خانه امن« و »شــرم« جایگزین آن 
ها می شوند. سریال الف فاخر »روز های ابدی« 
به کارگردانی جواد شمقدری و تهیه کنندگی 
محسن آقاعلی اکبری، بعد از سریال »خانه امن« 
از دوشنبه 8 دی ماه از شبکه یک پخش می شود. 
سریال تلویزیونی »روزهای ابدی«، محصول جدید 
ــای پرالتهاب  مرکز سیمافیلم، بر اســاس روزه
اوایــل انقلاب اسلامی ساخته شده و در روایت 
بخشی از تاریخ آن روزگار به شخصیت های واقعی 
که در اتفاقات و جریانات آن برهه موثر بودند، 
توجه دارد. در روایــت بخش هایی از این دوران 
تاریخ ساز به رشــادت هــای شهیدان »مصطفی 
چمران« و »اصغر وصالی« نیز توجه شده است و 
از چهره های شاخص آن زمان به »ابراهیم یزدی« 

)وزیر امورخارجه وقت( نیز پرداخته شده است.
در این سریال به چگونگی تسخیر لانه جاسوسی و 
فعالیت گروهک های مختلف در آن برهه حساس 
پرداخته می شود. همچنین بازیگران ایرانی چون 
ــودرزی، علیرام نورایی،  احمد نجفی، حمید گ
رحیم نوروزی، صالح میرزا آقایی، جلیل فرجاد، 
شهره لرستانی، زهرا سعیدی، امیرمحمد زند، 
کاوه سماک باشی و... با معرفی امین اسکندریان، 
نقش  ایفای  به  اکرمی  کیمیا  و  افشارنیا  یلدا 

می پردازند.
مجموعه تلویزیونی طنز »باخانمان« به کارگردانی 
برزو نیک نژاد و تهیه کنندگی زینب تقوایی بعد از 
سریال »شرم« از سه شنبه 9 دی روی آنتن شبکه 
سه سیما می رود. حسن پــورشــیــرازی، شهره 
لرستانی، حسام محمودی، الهام اخوان، مارال 
فرجاد، امیرحسین طاهری، امیر کاظمی و... 
)با حضور( سعید امیرسلیمانی، شهرام شکیبا، 
خسرو احمدی، امید روحانی و )با هنرمندی( 
افسانه بایگان و آتیلا پسیانی و )با حضور افتخاری( 
بهنام تشکر و شقایق دهقان بازیگران این سریال 
هستند. تدوین همزمان »باخانمان« نیز توسط 
مهدی سعدی آغــاز شــده اســت تا سریال برای 

رسیدن به آنتن زمستان آماده شود.

منتقدان لس آنجلس »تبر کوچک« را برگزیدند
فهرست  لس آنجلس  فیلم  منتقدان  انجمن 

بهترین های سال 2020 را منتشر کرد.
به گزارش مهر، در مراسم انتخاب بهترین های 
ســال 2020 از ســوی انجمن منتقدان فیلم 
لس آنجلس که به صــورت مجازی برگزار شد، 
»بلک باتوم مارینی« و »زن جوان نویددهنده« 
هر یک موفق شدند دو جایزه مهم را از آن خود 
کنند. انجمن منتقدان فیلم لس آنجلس که یکی 

از مهم ترین گروه های منتقدان فیلم در فصل 
جوایز سینمایی محسوب می شود ،پس از معرفی 
بهترین ها از نگاه منتقدان بوستون و نیویورک، 
»تبر کوچک« ساخته استیو مک کویین را که یک 
مجموعه 5 فیلمی است، به عنوان بهترین فیلم 
سال 2020 انتخاب کــرد. این فیلم موفق به 
کسب جایزه بهترین فیلم و بهترین فیلم برداری 

برای شبیر کرچنر شد.

در این رأی گیری که بیش از ۶0 روزنامه نگار و 
منتقد سینمایی شرکت کردند، کلویی ژائو بار 
دیگر برای »سرزمین آوارگان« به عنوان بهترین 
کارگردان انتخاب شد. او اولین زن آسیایی است 
که تاکنون این جایزه را دریافت می کند و به طور 
کلی چهارمین کارگردان زنی است که این جایزه 

را گرفته است.
چادویک بوزمن نیز پس از درگذشتش به عنوان 

بهترین بازیگر مرد انتخاب شد و این جایزه را برای 
نقش آفرینی اش در فیلم »بلک باتوم ما رینی« به 
دست آورد. گلین تورمن بازیگر ۷۳ ساله همکار 
وی در این فیلم بهترین بازیگر مرد نقش مکمل 
شد و نامش را به عنوان سالخورده ترین بازیگر مرد 
سیاهپوست که موفق به کسب این جایزه می شود 
ثبت کرد. او نیز پنجمین مرد سیاهپوست است که 

این جایزه را دریافت می کند.

 »آهوی پیشونی سفید« 
سریال خانگی می شود

نامه سریال نمایش خانگی  نگارش فیلم 
ــوی پیشونی سفید« بــه کــارگــردانــی  »آهـ

سیدجواد هاشمی به پایان رسید.
ــوان،  ــزارش باشگاه خــبــرنــگــاران ج بــه گـ
نگارش فیلم نامه سریال نمایش خانگی 
ــوی پیشونی سفید« که قــرار بــود 15  »آه
قسمت باشد، به پایان رسید. البته ممکن 
اســت در صــورت ساخت فصل بعدی این 
سریال ادامه پیدا کند. سیدجواد هاشمی 
پیشونی  »آهــوی  خانگی  نمایش  سریال 
سفید« را می سازد و کریم خودسیانی و 
حمزه صالحی نویسندگان فیلم نامه این 

سریال هستند.


